АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 апреля 2023 года                                                            № 9

О присвоении адреса объекту

    Руководствуясь пунктами 20,21, ч. 1 ст.124 Федерального закона № 131 –ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, постановлением администрации сельского поселения «Икшицкое» от 17 сентября 2018 года № 69 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Икшицкое»», администрация сельского поселения «Икшицкое» постановляет:
1. Присвоить  адрес жилому дому с кадастровым номером 75:21:280101:35 , расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 75:21:280101:17 , по адресу:  Россия, Забайкальский край, Чернышевский муниципальный  район, сельское поселение  «Икшицкое», с. Икшица, улица  Весенняя , дом 2.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                             И.Г. Резанова